贺州市昭平县2024年特岗教师招聘
拟聘用人员的公示

根据《自治区教育厅 自治区党委编办 自治区财政厅 自治区人力资源社会保障厅关于做好2024年特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗〔2024〕1号）、《广西壮族自治区事业单位公开招聘人员实施办法》（桂人社发〔2011〕155号）等有关文件精神，我县经网上报名、资格审核、笔试、面试、体检等招聘环节，按照公开、平等、竞争、择优的原则，现将我县2024年特岗教师招聘拟聘用人员予以公示，公示期为5个工作日。如对拟聘用人员如有异议，请以书面形式，并署真实姓名和联系方式，于2024年8月23日前邮寄或直接送达贺州市昭平县教育局(直接送达的以送达日期为准，邮寄的以邮戳为准)。
[bookmark: _GoBack]公示时间：2024年8月16日-2024年8月22日。
邮寄地址：贺州市昭平县昭平镇西宁中路35号，贺州市昭平县教育局人事股。邮政编码：546899。联系电话：0774-6699771、6681193。

附件：贺州市昭平县2024年特岗教师招聘拟聘用人员名单

昭平县教育局
2024年8月16日
附件

贺州市昭平县2024年特岗教师招聘拟聘用人员名单
	序号
	姓名
	性别
	报考学段
	报考学科
	备注

	1
	何芯苗
	女
	农村初中
	数学

	2
	黄丽芬
	女
	农村初中
	数学

	3
	莫碧莲
	女
	农村初中
	数学

	4
	周雨薇
	女
	农村初中
	数学

	5
	韦全禧
	男
	农村初中
	数学

	6
	贝秋连
	女
	农村初中
	数学

	7
	邓浩宇
	女
	农村初中
	数学

	8
	黄昌稳
	男
	农村初中
	物理

	9
	张荣兵
	男
	农村初中
	物理

	10
	农彬兰
	女
	农村小学
	语文

	11
	徐美婷
	女
	农村小学
	语文

	12
	莫舒夏
	女
	农村小学
	语文

	13
	龙慧慧
	女
	农村小学
	语文

	14
	李玲
	女
	农村小学
	语文

	15
	唐昭基
	男
	农村小学
	语文

	16
	杨阿英
	女
	农村小学
	语文

	17
	白燕萍
	女
	农村小学
	语文

	18
	梁晓春
	女
	农村小学
	语文

	19
	苏靖那
	女
	农村小学
	语文

	20
	李春诗
	女
	农村小学
	语文
	调剂

	21
	陈妮
	女
	农村小学
	语文
	调剂

	22
	张麒
	女
	农村小学
	语文
	调剂

	23
	翟雯霏
	女
	农村小学
	数学

	24
	朱倩
	女
	农村小学
	数学

	25
	莫海婷
	女
	农村小学
	数学

	26
	陈盈盈
	女
	农村小学
	数学

	27
	刘燕媚
	女
	农村小学
	数学

	28
	袁嫱
	女
	农村小学
	数学

	29
	林宇
	女
	农村小学
	数学

	30
	黄莲
	女
	农村小学
	数学

	31
	冼紫欣
	女
	农村小学
	数学

	32
	姚明宇
	男
	农村小学
	数学

	33
	雷婷
	女
	农村小学
	数学
	调剂

	34
	谢余杰
	男
	农村小学
	数学
	调剂

	35
	何禹奇
	男
	农村小学
	数学
	调剂

	36
	黄萍
	女
	中职学校
	数学

 (
—
2
 —
)